PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

SISTEMA DE RECURSOS HUMANOS

FORMULÁRIO XL- NP 02

REQUERIMENTO DE IMPUGNAÇÃO DE PERMUTA

Eu,  _________________________________________  Número  Funcional
____________, ocupante do cargo de ______________________, lotado (a)
no(a)_______________________________________,  da  Comarca/Juízo  de
_____________________________________________,  venho  apresentar
impugnação  ao  pedido  de  permuta,  conforme  Edital  nº  __________,
disponibilizado  no  Diário  da  Justiça  de  ____________,  com  base  nos
fundamentos abaixo listados, de acordo com legislação em vigor.

(apresentar as razões da impugnação)

Respeitosamente,

Nestes termos, requer e aguarda deferimento.

Vitória/ES, _____de _________________ de _________.

____________________________________________________

Assinatura